苏钢协〔2023〕36号

关于召开第七届钢结构桥梁大会的通知
各相关单位：

在“双碳”目标和新型工业化发展的背景下，推动钢结构桥梁建筑实现绿色低碳和高质量发展，关注桥梁行业绿色环保节能减排、全寿命管理的发展方向桥梁用钢上不断加大研发投入，为进一步推进我国高性能耐蚀钢产业的发展不断提高钢构桥梁行业产品的涂装防护效能，深入开展桥梁等产、学、研用的上下游产业链的交流与合作，我会联合耐蚀钢产业技术创新战略联盟、江苏省钢结构桥梁产业联盟、湖北省钢结构协会主办，中铁山桥（南通）有限公司、南通振华重型装备制造有限公司协办的“第七届钢结构桥梁大会”定于2023年9月22日-24日在江苏省南通市举办。本次会议以“科技创新、世界桥梁”为主题，邀请国内行业专家学者、相关部门及单位代表，共同探讨研究我国钢结构桥梁行业的健康和可持续发展。具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：江苏省钢铁行业协会、湖北省钢结构协会

江苏省钢结构桥梁产业联盟

耐蚀钢产业技术创新战略联盟

协办单位：中铁山桥（南通）有限公司

南通振华重型装备制造有限公司
会议时间、地点

会议时间：2023年9月23日
会议地点：江苏省南通市罗曼蒂克·世纪酒店

参观时间：2023年9月24日

参观路线一：中铁山桥（南通）有限公司

（机器人焊接车间与涂装车间）

参观路线二： 南通振华重型装备制造有限公司

（桥梁生产线车间、焊接车间、涂装车间）

三、参会人员

1、钢结构、桥梁钢箱梁制造商及钢铁行业领导和专家

2、各省、市、自治区桥梁设计、施工、制造单位、监理单位、科研单位、质量监督站、海洋、钢结构桥梁、钢管、铁路车辆用钢管理、维修公司的管理人员及工程技术人员；钢铁生产、代理企业和相关设备制造商；

3、桥梁上下游产业链制造企业；

四、报到与住宿

报到时间：2023年9月22日

报到地址：江苏省南通市罗曼蒂克·世纪酒店

会议住宿：本次会议不收会务费，如需大会安排住宿请在会议回执上注明，并提前支付相关住宿费用，否则无法为您保留，敬请谅解。

五、会务组联系方式

回执传真：025-84490768

会议信箱：jsgt007@126.com
协会联系人：张玲15850537248　蒋莉18652992626

　　　　　　陈家苏13605177520陈轩宇13770503718
                                 江苏省钢铁行业协会

  2023年8月29日
附件1  第七届钢结构桥梁大会参会会议回执

	姓 名

	性 别

	职 务

	手 机

	姓 名

	性 别

	职 务

	手 机

	姓 名

	性 别

	职 务

	手 机

	单 位

	地 址

	邮编

	电 话

	传 真

	E-mail

	住 宿
	(大床房包间   间 (双标包间   间

(合住            (不住
	入 住

时 间
	    日入住，    日离开

江苏省钢铁行业协会文件